
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bratian na 2026 rok 

Na podstawie  § 100 ust. 1 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie przyjętego uchwałą Nr XXI/172/2020 Rady 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
(Dz. Urz. Wojew. Warm.-Maz. z 2024 r., poz. 4720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bratian na 2026 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2389BC2B-6E17-4EA9-8A5C-383D4F681507. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/.../2025 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bratian na 2026 rok 

I półrocze: 

1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2025 rok. 

2. Zaopiniowanie wykonania budżetu za 2025 rok i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy Bratian 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia Wójtowi Gminy absolutorium. 

3. Kontrole: 

a) Kontrola w sprawie zadania inwestycyjnego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: Rozbudowa 
drogi nr 181030N ( ul. Grunwaldzka w Bratianie)”. 

b) Kontrola wydatkowania dotacji udzielonej z budżetu gminy klubom sportowym działającym na terenie Gminy 
Bratian. 

II półrocze: 

1. Kontrole: 

a) Kontrola wydatków poniesionych na inwestycję - Stacja Uzdatniania Wody w Gwiździnach. 

b) Kontrola dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy Zabytku wpisanym do 
Rejestru Zabytków- Parafia p.w. Jana Bosko w Gwiździnach na zadanie o nazwie: „Konserwacja i restauracja 
barokowego ołtarza głównego (1 ćw. XVIII w.) z kościoła świętego Jana Bosko w Gwiździnach - etap II 
(zakończenie prac przy ołtarzu)”. 

2. Ustalenie planu pracy na 2027 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2389BC2B-6E17-4EA9-8A5C-383D4F681507. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bratian na 2026 rok
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3

	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1



